

EK 2: GEREKÇELİ ESAS SÖZLEŞME TADİL METNİ

ESKİ METİN	YENİ METİN	Gerekçesi
MADDE 7 – ŞİRKETİN SERMAYESİ Şirket, mülga 2499 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 17.02.1994 tarih ve 167 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 10.000.000,00 (on milyon) Türk Lirası olup, her biri 1 (bir) Kuruş itibari değerinde nama ve hamiline yazılı 1.000.000.000 (bir milyar) paya bölünmüştür. Şirketin çıkarılmış sermayesi 2.500.000,00 (ikimilyonbeşyüzbin) Türk Lirası olup, söz konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Çıkarılmış sermayeyi temsil eden paylar; A Grubu 92.719,10 adet pay karşılığı 927,19 Türk Lirası'ndan, B Grubu 6.694,50 adet pay karşılığı 66,95 Türk Lirası'ndan ve C Grubu 249.900.586,40 adet pay karşılığı 2.499.005,86 Türk Lirası'ndan oluşmaktadır. A grubu paylar ve B Grubu paylar nama, C Grubu paylar ise hamiline yazılıdır. Sermaye Piyasası Kurulu'nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni 2018–2022 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2022 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılammış olsa dahi, verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu'ndan	MADDE 7 – ŞİRKETİN SERMAYESİ Şirket, mülga 2499 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 17.02.1994 tarih ve 167 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 450.000.000,00 (dört yüz elli milyon) Türk Lirası olup, her biri 1 (bir) Kuruş itibari değerinde nama ve hamiline yazılı 45.000.000.000 (kırk beş milyar) paya bölünmüştür. Şirketin çıkarılmış sermayesi 2.500.000,00 (ikimilyonbeşyüzbin) Türk Lirası olup, söz konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Çıkarılmış sermayeyi temsil eden paylar; A Grubu 92.719,10 adet pay karşılığı 927,19 Türk Lirası'ndan, B Grubu 6.694,50 adet pay karşılığı 66,95 Türk Lirası'ndan ve C Grubu 249.900.586,40 adet pay karşılığı 2.499.005,86 Türk Lirası'ndan oluşmaktadır. A grubu paylar ve B Grubu paylar nama, C Grubu paylar ise hamiline yazılıdır. Sermaye Piyasası Kurulu'nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni 2023 - 2027 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2027 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılammış olsa dahi, verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu'ndan	Sermaye Piyasası Kurulu'na verilen kayıtlı sermaye tavanı izni süresinin 2023-2027 yılları (5 yıl) için uzatılması ve kayıtlı sermaye tavanının 450.000.000,00 (dört yüz elli milyon) Türk Lirası'na artırılması amacıyla değiştirilmektedir.

BOSCH FREN SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Adres: Fethiye OSB Mahallesi Sarı Caddesi No: 8A Nilüfer / Bursa / TÜRKİYE

Tel: +90 224 270 67 00 Faks: +90 224 270 67 62 Web: www.boschfren.com.tr

Vergi Dairesi: Ertuğrulgazi V.D. : 859 005 6437-BURSA

Bursa Ticaret Sicil Müdürlüğü, Ticaret Sicil No: 18900, 2.500.000 TL sermayeli (Tamamı ödenmiştir)

MERSİS No: 0859005643700029

Yönetim Kurulu:Ulrich Alexander Schmidt, Daniel Archip Werner Korieth, Asuman Büyükyıldırım, Metin Kartal, Aycan Avcı, Ertuğrul Medye Üstüdağ

BOSCH ve Robert Bosch GmbH. Almanya'nın tescilli markalarıdır.

13 Şubat 2023



BOSCH FREN SİSTEMLERİ
SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ



BOSCH

izin almak suretiyle genel kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımını yapamaz.	izin almak suretiyle genel kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımını yapamaz.
Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.	Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.
Şirket'in sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri çerçevesinde artırılabilir veya azaltılabilir.	Şirket'in sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri çerçevesinde artırılabilir veya azaltılabilir.
Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni pay ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi arttırmaya, imtiyazlı pay sahiplerinin haklarının kısıtlanması ve pay sahiplerinin yeni pay alma hakkının sınırlandırılması, imtiyazlı veya nominal değerinin altında veya primli pay ihracı ve bunların tahsisli şekilde çıkarılmaları konularında karar almaya yetkilidir.	Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni pay ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi arttırmaya, imtiyazlı pay sahiplerinin haklarının kısıtlanması ve pay sahiplerinin yeni pay alma hakkının sınırlandırılması, imtiyazlı veya nominal değerinin altında veya primli pay ihracı ve bunların tahsisli şekilde çıkarılmaları konularında karar almaya yetkilidir.

13 Eylül 2023



Bosch Fren Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Adına

Metin Kartal (Yönetim Kurulu Üyesi/ Fabrika Müdürü)

Seda Ünat (Mali İşler Müdürü)

BOSCH FREN SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Adres: Fethiye OSB Mahallesi Sarı Cadde No: 8A Nilüfer / Bursa / TÜRKİYE

Tel: +90 224 270 67 00 Faks: +90 224 270 67 62 Web: www.boschfren.com.tr

Vergi Dairesi: Ertuğrulgazi V.D. 859 005 6437-BURSA

Bursa Ticaret Sicil Müdürlüğü, Ticaret Sicil No: 18900, 2.500.000 TL sermayeli (Tamamı ödenmiştir)

MERSIS No: 0859005643700029

Yönetim Kurulu: Ulrich Alexander Schmidt, Daniel Archip Werner Korieth, Asuman Büyükyıldırım, Metin Kartal, Aycan Avcı, Fatma Hediye Üstündağ

BOSCH ve Robert Bosch GmbH, Almanya'nın tescilli markalarıdır